
 
 

Kære Familier. 
 
Så er der nyhedsbrev her fra sokkehuset. 
 
Vi synes vi er kommet godt i gang efter sommerferien, og det gamle Sokkehus summer af liv.  
Vi er heldigvis snart færdige med håndværkerne for denne gang. 
I går blev Hummel færdige med gulvene i kælderen, så nu venter vi bare på at vi kan få gården 
asfalteret. 
Selvom ,man ikke kan prale af vore legeplads, er det et vilkår vi må leve med. Jeg synes faktisk 
børnene er rigtig gode til at se muligheder i at bruge den sparsomme plads , men at de skal ”cykle 
rundt” i sten og hullet asfalt, gør absolut ikke det hele mere spændende. 
 
De nye 5. klasser: Vi fornemmer at de er kommet godt fra start, de fleste har haft samtale med 
deres kontaktperson ,og vi håber at nå rundt om alle indenfor kort tid. 
Men husk, er der nogle problemer i forhold til opstarten, er det meget vigtigt at få snakket med 
kontaktpersonen , vi er der til det samme, og det er ærgerligt, både for os og Jer, at børnene går 
og er kede af det eller melder sig ud. Tit er problemerne jo ikke større end de kan løses med en 
snak. 
 
Forældreaften : tirsdag den  29. september. 
Det var en rigtig hyggelig aften med forskellige aktiviteter og lidt godt til ganen. Her fra 
sokkehuset var vi meget glade for aftenens forløb. Der var rigtig stor opbakning fra familierne så 
det tegner godt for fremtidig samarbejde. 
Et godt forældresamarbejde er en af hovedhjørnestenene for klubbens virke, men da  børnene 
efterhånden er store , er det begrænset hvor meget vi ser forældrene til dagligt, så derfor er vi 
glade for at I bakker op om de arrangementer der er.  
 
Cafe møder :   6.og 7. klasserne har holdt cafe-møde. Det er en mødeform hvor børnene sætter 
dagsordenen for kommende aktiviteter, de flytter lidt rundt ved bordene og  udveksler ideer, som  
de så skriver ned, de er så sammen med en medarbejder ansvarlige for at ideerne føres ud i livet. 
Tirsdag den 20.oktober er det 5. klassernes tur til at holde cafemøde. 
 



Oktober måneds program. 
Det er ved at blive lidt koldt så vi rykker noget mere inden døre. 
Derfor vil vi bruge vores lille sal noget mere til hockey bordtennis og andre aktiviteter.  
Vi har også skolens hal hver tirsdag mellem 14 og 15så der er mulighed for at få rørt sig.  
Lektiecafe: tirsdag, onsdag og torsdag fra 15-16 er der mulighed for at lave lektier og hygge 
sammen med  Annemarie. 
 
Uge 41 Almindelige klubaktiviteter.  Tirsdag d.6. er der Aftenspisning for 5 klasserne med sjov 
og hygge. 
6og 7 klasserne har som sædvanlig onsdagsspisning 
 
Uge 42. Efterårsferie ’ 
VI HAR LAVET EN FOLDER OM EFTERÅRSFERIEN SOM  I KAN 
HENTE HERNEDE. Der står priser, tilmelding osv. 
 
Her vil jeg lige kort nævne: 
Mandag. !0-16. Tur til legeland for alle (tilmelding pris 50 kr.) 
Tirsdag og onsdag . Klubben har åbent 10-16 . 
Specielt hemlig-nemligtur for 6-7 klasserne.  
Torsdag. Ridetur/grilltur for alle til Helgenæs. 
Fredag . klubdag 10-16, kom og vær med til at bestemme hvad der skal ske. 
 
Uge 43 +44 Klubaktiviteter se Månedsplanen.  
Special : Vi laver bolcheværksted for alle. 
Klubben har sponsoreret 2 Indiske børn som vi sender penge ned til så de kan gå i skole mv. 
Pengene tjener vi ved at lave og sælge bolsjer. 
Birthe er bolsjemester, og vi laver nogle rigtig gode bolcher. Hvis forældrene har lyst, kan de 
hjælpe os, ved at sælge bolsjer på deres arbejdsplads. 
HALLOWEEN FEST. 
Fredag d. 30.oktober holder vi halloween , der bliver både fest og gys. 
Pink Panter Discoteket spiller op i salen. 
6.-7. klasserne er der fra 19-23 (30) den sidste halve time rydder vi op 
5. klasserne skal være der fra19-21.30, så må forældrene gerne hente. 
 
OBS    : 5. OBS    : 5. OBS    : 5. OBS    : 5. klasserne skal overnatte på lykkegården i Skæring den : 13.klasserne skal overnatte på lykkegården i Skæring den : 13.klasserne skal overnatte på lykkegården i Skæring den : 13.klasserne skal overnatte på lykkegården i Skæring den : 13.----14.sept14.sept14.sept14.sept        



 

Nyt fra souschefen (ansat per 01.08.09.) 
Lidt om mig selv: Mit navn er Ian Bo Branner. Jeg er 43 år og blev færdiguddannet som 
pædagog i Februar 2004 ved Peter Sabroe Seminariet. Efterfølgende har jeg arbejdet i 
Klubberne Peter Fabers vej, Fritidshjemmet Fuglebakkevej 66 og Møllevangskolens SFO. 
 I 2007 påbegyndte jeg en uddannelse ved Aarhus Pædagogiske Universitet hvor jeg har 
studeret generel pædagogik. 
Jeg er i skrivende stund i gang med mit speciale. Før jeg læste til pædagog har jeg arbejdet for  
Frontløberne og ernæret mig som professionel musiker. 
   Siden ansættelsen har jeg haft travlt med at lære alle de unge at kende, og sætte mig ind i de 
 arbejdsopgaver stillingen som souschef medfører.  
Jeg ser Sokkehuset som en god og dynamisk arbejdsplads hvor der er mange muligheder for, at 
de unge kan indgå i et fællesskab hvor læring, dannelse og venskaber kan udvikles på tværs af 
klasser og alderstrin. 
Sokkehuset er en klub med kompetente medarbejdere, der på hver deres område kan medvirke 
til, at udvikle de kompetencer medlemmerne har brug for. Derfor er jeg utrolig glad for arbejdet, 
og glæder mig til mange gode og hyggelige stunder i Sokkehuset. 
    I mit pædagogiske arbejde er jeg blandt andet til aktiviteter som udeliv, musik og spil af enhver 
art. Derudover er jeg meget optaget af læreprocesser, dannelse og unges ansvar for egen 
læring.  
Jeg håber på, at jeg med tiden kan medvirke til at Sokkehuset, også i fremtiden, bliver et sted 
hvor børn og unge kan komme og udvikle sig i den retning der passer dem.    
 

 

 



Lidt ekstra informationer specielt til forældrene : 
 
Tirsdag den 20. oktober, er der forældremøde, Nærmere herom senere. 
 
Parkering på Violskrænten: Vær opmærksom på at beboerne skal kunne komme til og fra deres 
hjem, så vær venlig at parkere i vejsiden ind mod Sokkehuset , og kør forsigtigt for jeres børns 
skyld. 
 
Breve: Vi bruger meget de elektroniske medier, men hvis vi sender post med fortrykte labels, er 
Det med forældrenes navn på. 
 
Lige en Reminder: 
Betaling for aktiviteter og mad.Betaling for aktiviteter og mad.Betaling for aktiviteter og mad.Betaling for aktiviteter og mad.    
Vi har en fast brugerbetaling for materialer og madordning i klubben. 
Beløbet er steget til 150 kr. pr måned for at matche de øvrige klubber i området. Beløbet 
dækker bl.a. kostordning : lidt eftermiddagsmad og aftensmad om onsdagen, desuden er ture 
med sports emner eks. svømmehallen fremover gratis. Det er også gratis at lave 
værkstedsaktiviteter, bortset fra ”masseproduktion”.   
Altså , der indbetales 300 kr hver anden måned : 
Der indbetales til reg. nr.2211  konto 6270188530 
Beløbet betales for 2 måneder af gangen. 
 
Fripladser: Børn som har friplads (ligegyldig hvor meget), skal ikke betale noget ekstra til 
sokkehuset hverken til aktiviteter eller ture kun lommepenge ,hvis de skal bruge det. 
 
Nyhedsbreve som mail. 
Vi har oprettet et nyt system til nyhedsbreve, sådan at du fremover kan modtage nyheder, 
kalendere, klubblade og anden information fra institutioner i fritidscenter 4 direkte i indbakken.  
Tilmeldingen er meget enkel.  

1. Klik ind på www.fc4.dk og følg linket til tilmeldingssiden.  
2. Her oprettes en profil, hvorefter der kan vælges hvilke nyhedsbreve eller kalendere som 

har interesse.  
3. Valget kan redigeres igen senere ved at logge ind på profilen.  
4. Har du problemer med tilmelding, eller spørgsmål til systemet, kan du skrive til Thomas 

Hansen på thot@aarhus.dk eller ringe på 51 575 777. 
 
 
Det var alt for denne gang, rigtig god oktober , venlig hilsen Kirsten. 
 



 
 
              
 
 
 
 
 
 


